ac Causarum Officij Capnealis Caspian Brar Feria Secunda p[er] data p[er] his  
 C[on]suetudinibus celebrandis p[ro]p[ter] et p[re]emptorie comp[ar]as p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 d[omi]ni Anselmi Labrowski in Traby et Coplany d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 ad Inscriptio[n]e[m] p[er] te sibi facta[m] p[er] mediantem de om[n]ib[us] bonis tuis cu[m] p[ro]  
 p[ro]p[ter] tuis submissis et p[re]scripsisti te p[ri]ma[r]i rati Ducentos floren[os] p[ro]  
 tempore certo in p[ro]p[ter] h[ab]itum exp[er]to i[n] d[omi]ni p[ro]p[ter] h[ab]itum solvere sub u[er]bo  
 simili cu[m] in scriptio[n]e tu contraveniendo nec p[ro]p[ter] h[ab]itum in ea app[er]tibi for  
 midanda quomodi Sum man Ducentos floren[os] p[ro]p[ter] h[ab]itum hucusq[ue] p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 p[er] quod in p[ro]p[ter] h[ab]itum simili alioru[m] Ducentos floren[os] p[ro]p[ter] h[ab]itum i[n] d[omi]ni ad quod su  
 p[er] te et bonis tuis omnibus decernendu[m] unam solvone summa[m] p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 Citari Judicialiter p[er] Terminu[m] attentaburus et responsurus Datum in Curia  
 Regia Brar Feria Sexta p[er] festu[m] sancte Luise Virginiis et Martyris  
 p[ri]ma Anno D[omi]ni millesimo sexcento quinquagesimo primo quinquies  
 Citari p[er] scripta[m] p[ro]p[ter] h[ab]itum sigillata[m] Ministeriali Regni Cracovie  
 Stanislaus Kaleski ab una integra ante Terminu[m] p[ro]p[ter] h[ab]itum p[er] septimana  
 in bonis p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 temptata supra nominata ad Officiu[m] p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 Klem[entis] Benedicte Brusynski clamata et a comparent[er] ex registro or  
 dine ad n[ost]ro[m] officij p[ro]p[ter] h[ab]itum in loco suo p[ro]p[ter] h[ab]itum Judicialiter ut d[omi]ni  
 est condemnavit

**G. Karstnicki** **LUCRUM**

Sup[er] Citationem literalem Caspian Brar tenor eiusmodi Franciscus  
 Joannes in Kloczow Leczawolski Brar re p[ro]p[ter] h[ab]itum Tibi Casso p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 Wilkanowski in Skwono ac d[omi]ni ex eisdem ac alijs omnibus bonis tuis p[ro]  
 p[ro]p[ter] h[ab]itum Regis et n[ost]ri Capneali auth[or]itate mandamus ut coram officio n[ost]ro  
 Caspian in Curia Regia Brar in Terminis Quadragesimo ac Causarum Officij  
 Capnealis Caspian Brar Feria Secunda p[er] data p[er] his p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 celebrandis p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum p[ro]p[ter] h[ab]itum  
 Ad Instauram Cracovie

Cui a Erasmo Karsnicki qui te citat ad inscriptione intereisa et eunde Actore  
mibus confecta, et coram Actis Officij in Vadio Decemduellium florē polon  
firmatam mediante omnes conditiones ibidem exaratas de omnibus bonis  
cum successoribus suis tenere et adimplere te submissisti sub Vadio Decem  
duellium florē polon. Cui inscriptione intereisa et eius roboratione tu contrave-  
niendo nec unum ibidem apponitū formidando conditionem sic sonantem  
Kaprozod Dr Jegmose L Karsnicki tak przedio z obywatami i z porota  
ni szymy do Dworu szlubienskiego z prowadzorem i z toronem tu mo-  
ze sie tak przedio wyumowac, tedy Jegmose L Wilkanowski ex pure  
porzata i zostawie Jegmose L Karsnickiemu i Jegmose L Chathone  
Jegmose i Pelabzi Jehmsiom mieszkanie wedworze wonek Calen no  
wego budowania w szlubienski ar do swięta Koro dzenia Jana swiętego  
Chwieciela non explevisti ius sptermissisti siquidem mansio nemingfa  
ta domo nova bonorum szlubo eide Actore et Janili eius impedivi-  
sti et denegasti unum famulum Wladarii senio confectū Virgi cessisti  
et repulisti alterū vero Hajdonem circa bonamobilia et frumentare  
lictum recepisti et ipsemet adificia eiusmodi occupasti undannamajma  
in termino szlubienski inducisti per quod in Vadium Decemduellia flor  
pol incidisti ad quod super te et bonis decernendū una cum re sitatione  
dammorum pende p pentorum Citaris porro pro cuberone Wladarii et  
receptione famuli salvas actores teum in foro szoi reservat ois iudicia  
liter responsurus Datum in curia Regia Branscenti Feria septima  
Pasche scilicet Pasche Virginis et Marthie xxvna Anno Dni millesimo  
secentesimo Quinquagesimo Primo cuius quidem citationis p ranser-  
ta iurisdictionis Regni Generalis Prouidus Franciscus Limnoch  
Copiam sigillatam ab una integra ante terminum presentem de  
primana in bonis szlubo citati ppriis posuisse et Factorū publicas  
se recognouit. Memorata pars Actorea Partem citatam supranomi-  
natam

natum ad officium presens p. Litem Regni Generalem et sem Be  
 nedictum Confessari clamatum et non comparentem ex reges hior  
 dine admisionem in luerosus prototo Judicialiter ut dicitur est con  
 demnavit

**Eiusdem**

**LUCRUM**

Supplicationem literalem Astruc Branscen tenor eiusmodi Franciscus Joannes  
 in Kto Row heronowski Bran re Capneus Tibi Enoro Casimiro Wilhanowski in  
 Suwio re Haredi ex iisdem ac alijs omnibus bonis tuis Vjore Regis et nra Cap  
 taneali auctoritate mandamus ut coram offi nro Astruc in Curia Regia Bran  
 cu Terminis Quadrenari ac Casaru officij Capneali in Bran Terri  
 da se data presentis Conis pome celebrandis ponli et pemptori compas  
 Ad Instam Enori Sigoli Karomici a Enoro qui te citat ad inscriptionem  
 Intervisa certa p te et eundem Actorem multas confectam et coram Actis Officij  
 nostri Radio Decemmillium Floren pol: firmatam mediante omnes conditiones  
 ibidem exaratas se de omnibus bonis cum successoribus suis tenere et adimple  
 re te submisisti sub Radio Decemmillium floren pol: cui inscriptione intervisa  
 et eius roboracioni tu contraveniendo nec Radium ibidem appositum formidando con  
 ditorem sic forantem De Deputo L Karomici nabe zime wrythue Lania  
 dwornasortateorniera fiat tede tete priy wrythum ostathu wrescanyey ori  
 mey wrotawa y wcey wrescanyey niema sobiepretendowae ni Ignic L Wilha  
 nowski a explenisti imo pretermisisti siquidem wrescentia eius madu hiemalis  
 in aceruis deposita Centi sanctor ex quibus casibus quilibet earu pnam  
 tenam Inenfurk Zabudowiana triburabatur triburari non permisisti imo sibi  
 usurpanti et acceptisti alium uero depabulasti p quod inuadium Decemmillis  
 floren pol: incidisti ad quod sup te et bonis tuis decernendu unanimo  
 stitubione eiusmodi Filijis Citatis Judicialiter sis responsurus Datum  
 Curia Regia Bran Terri Sexta die festi Setae Lauree Virginis et dno